
Burkina Faso
Moçambic

Togo

2 3 . 9 2 1 , 9 9 €

3 1 . 9 2 1 , 2 4 €

6 . 5 5 6 , 7 7 €

AMÈRICA
LLATINA

GRÈCIA

ÀFRICA
 

 Colòmbia
Paraguay 
Salvador 

2019
62.400€



Fundació Privada Pau i Solidaritat
DEFENSA I PROMOCIÓ DELS DRETS HUMANS LABORALS A
COLÒMBIA

Associació Catalana per al Desenvolupament i la Cooperació, Lleida.cat 
DONES, MEMÒRIA DE LA GUERRA, PROTAGONISTES DE PAU (FASE I) - COLÒMBIA

Lleida pels Refugiats
ELNA MATERNITY CENTER - GRÈCIA PROJECTE D'EMERGÈNCIA

Fundació Privada Lleida Solidària
DOTACIÓ D’EQUIPAMENTS AL TRAINING MEDICAL CENTRE (TMC), FASE III, BURKINA
FASO

Mans Unides
ACCESO AL AGUA POTABLE EN COMUNIDADES RURALES DE LA REGIÓN DE KARA (FASE X) -
TOGO

Medicus Mundi Mediterrània
DRETS AMBIENTALS PER A LA PROMOCIÓ D'OPORTUNITATS DE DESENVOLUPAMENT -
MOÇAMBIC

Fundació Josep Comaposada - Sindicalistes Solidaris
FORMACIÓ EN EQUITAT, TREBALL DIGNE I SALUT SEXUAL REPRODUCTIVA PER DOCENTS - EL
SALVADOR

Grup Cultural Garrigues
FORMACIÓ AGENTS DE PAU I CONVIVÈNCIA AL MUNICIPI DE LÉRIDA TOLIMA - FASE IV -
COLÒMBIA

SED- Solidaritat, Educació i Desenvolupament
ESPACIO DE PARTICIPACIÓN, ENCUENTRO Y ESPARCIMIENTO ESCOLAR Y COMUNITARIO PARA LAS
NIÑAS Y NIÑOS DEL BARRIO LA FLORESTA - PARAGUAY

Associació Catalana d'Enginyeria sense Fronteres 
FORTALECER CAPACIDADES EN LA PROVINCIA DE INHAMBANE PARA PROMOVER LA JUSTICIA DE
GÉNERO - MOÇAMBIC

6.582,89 €
 
 

6.394,67 €
 

5.738,57 €

 
6.341,92 €

 
5.062,48 €

 
6.538,05 €

 
6.328,38 €

 
6.559,33 €

 
6.296,94 €

 



6.556,77 €


